REGßO AUTONOMA DA MADEIRA
Governo Regional

SECREIARrA REGTONAL DE EDUCAÇÃO
DIREçÃO REGIONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a Escolar/Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do

Estabelecimento de Ensino;

Para efeitos de conhecimento e divulgação, junto se remete a V. Ex.e o ofício de

divulgação das "Festas de Carnaval 2018 - Carnaval das Crianças", remetido pela Secretaria

Regional do Turismo e Cultura.

As escolas interessadas em participar deverão informar até ao dia 5 de fevereiro a

Direção de Serviços de Eventos Turísticos/DRTC, através do email: dset.srt@madeira.gov.pt.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

JPlMJM

ll RuaD Joâo, no57,QuintaOlinda.9054-510Funchal llTel.: (+351)291 705860

Ofício Circu la r n.e 5.0.0-002/ 2OL8

Data: 02-0t-2O18

IRE

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: ficial X particular

1.e ciclo X 2.e e 3.s ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

Email

T
T
X
X
T
X
T
tr
X

Assunto: FESTAS DE CARNAVAL 2018

1mp.03.07
ll vwvw.madeira-edu pvdre ' dre@live,madeira-edu pt ll NIPC: 671 000 497

Página 1 de 1